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TOTAL DE PROYECTOS $864,831,153.87 $776,123,299.00

PROY. INSTITUCIONALES $179,945,756.67 $174,616,527.27

L A C 00 A18 A008 Recuperacion Nutricional. 1,162,631.27 1,014,707.42 87.28 320220301C0704

L A C 00 S02 A001 Fortalecimiento y Acceso a la Asistencia Social Alimentaria 2,863,657.23 2,839,067.24 99.14 320210102C0102

L A C 00 S02 A002 Asistencia Social Alimentaria. 3,764,543.47 3,727,802.95 99.02 320210102C0102

L C C 00 A02 A004 Prevencion y Atencion de Riesgos Psicosociales en Nifias, 1,659,400.65 1,567,552.85 94.47 320220301C0704
Nifios y Adolescentes.

L C C 00 AO05 A001 Fortalecimiento a la Infraestructura Informatica del Sistema DIF 1,673,160.17 1,642,388.52 98.16 317220101C0301

317220101C0301

L C C 00 A11 A003 Promocion al Desarrollo de la Poblacion Vulnerable 2,533,688.31 2,392,621.78 94.43 317220101C0301

L C C 00 A16 A001 Asistencia Infantil Comunitaria 1,629,615.94 1,607,972.88 98.67 320220301C0704

L C C 00 A16 A009 Estancia Infantil para Hijos de Empleados del Sistema 2,126,014.71 1,932,308.89 90.89 317220101C0301

L C C 00 A18 A001 Atencion para la Rehabilitacion Integral. 7,244,265.31 7,110,044.27 98.15 305220202C0803

L C C 00 A19 A001 Asistencia Juridica Institucional 848,345.97 809,563.54 95.43 317220101C0301

L C C 00 A19 A002 Defensa de los Derechos de la Familia y Adopciones 3,008,739.72 2,922,103.85 97.12 316240101C0905

L C C 00 A20 A002 Refugio, Proteccion y Atencion para las Mujeres Victimas de 2,519,562.13 2,376,487.51 94.32 316240101C0905
Violencia

L C C 00 A20 A003 Asistencia a Menores Migrantes no Acompafiados y Madres 1,883,095.38 1,709,296.93 90.77 320220301C0704
con Menores Migrantes.

L C C 00 A20 A006 Atencion integral al Adulto Mayor Desprotegido en Tuxtla 3,172,550.44 3,065,011.92 96.61 317220101C0301
Gutiérrez.

L C C 00 A20 A007 Atencion Integral al Adulto Mayor Desprotegido en Trinitaria 2,860,608.10 2,785,191.75 97.36 317220101C0301

L C C 00 A20 A012 Hospedaje a Familiares de Pacientes que Acuden a Atencion 1,524,308.69 1,449,651.99 95.10 317220101C0301

de Tercer Nivel.

L C C 00 A22 A001 Conduccién y Coordinacién para el Desarrollo de Grupos 1,920,785.02 1,878,060.85 97.78 317220101C0301
Vulnerables.
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L C C 00 A22 A002 Integracion Social a Personas con Discapacidad 782,889.62 743,940.40 95.02 305220202C0803
L C C 00 A22 A004 Atencion Integral a Menores en la Casa Hogar. 3,807,883.44 3,717,529.14 97.63 320220301C0704
L C C 00 A22 A005 Coordinacién para la Atencién de los Grupos Vulnerables 849,511.43 817,056.83 96.18 305220202C0803
L C C 00 C09 A007 Coordinacion de Acciones en Apoyo a la Presidencia del 4,046,466.98 3,911,681.29 96.67 317220101C0301
Sistema.
L C C 00 F02 A005 Profesionalizacion, Investigacion y Elaboracién de Modelos de 1,492,658.99 1,480,642.74 99.19 317220101C0301
Atencion
317220101C0301
L C C 00 FO8 A010 Venta de Ataudes, Urnas y Servicios Funerarios 882,782.64 882,782.64 100.00 317220101C0301
L C C 00 G05A008 Procuracion de Recursos para Programas Asistenciales. 1,663,280.61 1,621,147.22 97.47 317220101C0301
317220101C0301
L C C 00 M05A002 Planeacion Institucional 2,280,379.38 2,231,125.35 97.84 317220101C0301
L C C 00 P19 A003 Coordinacion de las Actividades en 11 Delegaciones para la 17,848,933.38 17,281,278.13 96.82 305220202C0803
Atencion de los Grupos Vulnerables.
L C C 00 P19 A004 Coordinacion de las Actividades en 4 Delegaciones para la 4,750,931.58 4,495,099.95 94.62 305220202C0803
Atencion de los Grupos Vulnerables.
L C C 00 P19 A006 Coordinacion de Desarrollo de Actividades de las 1,288,905.50 1,242,469.66 96.40 317220101C0301
Delegaciones.
L C C 00 S01A001 Fortalecimiento a la Administracion de Recursos Humanos, 48,243,421.07 47,767,441.91 99.01 317220101C0301
Materiales y Financieros.
L C C 00 S01A002 Compensacion Adicional e Incremento a las Percepciones. 14,479,154.84 13,255,046.45 91.55 317220101C0301
L C C 00 S02 A011 Apoyos Culturales y de Asistencia Social a Poblacion 34,168,790.80 33,440,811.48 97.87 317220101C0301
Vulnerable.
L C C 20 A18 A002 Todos a la Escuela 964,793.90 898,638.94 93.14 320220301C0704

. DE INVERSION $684,885,397.20 $601,506,771.73

L A C 00 A22 B002 Atencion Alimentaria a Poblacién en Riesgo, Desamparo y 207,687,093.70 187,323,009.89 90.19 320210102C0102
Vulnerable

L A C 00 A22 B003 Maternidad Segura. 11,227,608.09 10,597,976.95 94.39 320210102C0102



PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE CHIAPAS

ORGANISMO PUBLICO:

CLAVE PRESUPUESTARIA

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

SECRETARIA DE HACIENDA

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2010

MATRIZ DE VINCULACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS Y PLANEACION ESTATAL

253 00 DIF-Chiapas

NOMBRE DEL PROYECTO ESTRATEGICO

PRESUPUESTO

MODIFICADO

DEVENGADO

AVANCE

%

TOTAL
ALINEACIONES

01

Gobierno
del Estado

Secretaria de Hacienda

Pagina: 3 de 4
16/12/2011
PTO2010- 67

Fecha:

ALINEACION
PLAN - SECTOR - INSTITUCION
OBJETIVOS DEL PROYECTO

03 04

S02 B003

A22 B001

A22 B003

A22 B005

A16 B002

P19 B0O1

S02 B001

A18 B001

A19 B0O1

A22 B001

A22 B003

A22 B004

A22 B005

A22 B006

A22 B007

A22 B008

A22 B009

A22 B010

A22 BO11

Promotores Alimentarios

Desayunos Escolares Fondo V (Ramo 33).

Desayunos Escolares Fondo I.

Seguridad Alimentaria Sustentable ( SAS ) (Refrendo)

Fortalecimiento de Centros de Asistencia Infantil Comunitarios

Fortalecimiento a Delegaciones P.N.G.

Fondo para Asistencia Social.

Apoyos con Kits Escolares y Deportivos para Nifios y Nifias
identificados

Procuradurias Municipales de la Familia y Adopciones (PNG)

Parques Acuaticos de Integracion y Recreacion Familiar.
Adobloqueras

Capullito

Donacién de Ortesis y Prétesis Terminadas para Miembros
Superior e Inferior.

Ayudas Técnicas a Personas con Discapacidad.

Apoyo de Medicamentos Especializados para la Poblacion
Vulnerable

Fortalecimiento a Centros Asistenciales

Fortalecimiento de Cocinas Comunitarias

Complemento Alimentario a Nifios Menores de 5 Afios con

Desnutricién Severa.

Desparasitacion a Poblacién Vulnerable

6,954,752.77

228,849,153.21

100,465,672.00

6,637,195.80

11,019,616.51

19,908,300.40

0.00

5,309,013.26

2,273,456.32

16,202,905.05

1,968,311.30

2,780,375.00

3,642,785.00

8,494,786.00

6,836,280.52

4,936,808.28

6,825,015.00

1,529,439.00

127,127.93

4,901,262.94

217,922,561.33

96,513,326.05

6,636,253.00

10,916,068.26

19,329,763.84

0.00

3,378,263.17

1,750,693.60

16,202,905.05

1,968,311.30

2,759,965.96

2,040,665.26

5,072,036.20

4,105,910.20

1,408,060.43

6,731,362.13

1,529,426.25

66,309.92

96.07

99.99

99.06

97.09

0.00

63.63

77.01

100.00

100.00

99.27

56.02

59.71

60.06

28.52

98.63

100.00

52.16

320210102C0102

320210102C0102

320210102C0102

320210102C0102

320220301C0704

317220101C0301

317220101C0301

320220301C0704

316240101C0905

305220202C0803

320210102C0102

317220101C0301

305220202C0803

305220202C0803

305220202C0803

317220101C0301

320210102C0102

320210102C0102

320210102C0102
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L C C 57 A22B012

L C C 57 A22B013

L C C 57 A22B014

L C C 57 A22 B015

L C C 57 A22 B016

L C C 57 112 B00O3

Salud Visual para Adultos Mayores

Fortalecimiento a Albergues de la Procuraduria de la Familia y
Adopciones

Adquisicion de Medicamentos para las Campafias Médicas
Integrales (28 MMIDH)

Farmacos Especializados para Trastornos Diversos

Fortalecimiento a los Programas Alimentarios

Reequipamiento de los Centros de Asistencia Infantil
Comunitarios (Ramo 33).

440,800.00 352,640.00
3,058,887.12 0.00
1,050,000.00 0.00
2,155,241.70 0.00

24,504,014.94 0.00
758.30 0.00

0.00

0.00

0.00

317220101C0301

316240101C0905

317220101C0301

317220101C0301

320210102C0102

320220301C0704



